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Contact Person
Sportello Mobilita Internazionale di Dipartimento/Scuola/Polo Territoriale

Architettura
Emiliano Scaffidi Abbate
e-mail: emiliano.scaffidiabbate@unipa.it

Culture e Societa
Giovanni Giglio
e-mail: giovanni.giglio@unipa.it

Fisica e Chimica - Emilio Segre
Antonio Prestianni
e-mail: antonio.prestianni@unipa.it

Giurisprudenza
Teresa Affatigato
e-mail: teresa.affatigato@unipa.it

Ingegneria
Marco Di Paola

e-mail: marco.dipaola@unipa.it

Matematica ed Informatica
Giovanna Cassara
e-mail: giovanna.cassara@unipa.it

Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali
Sonia Valentino
e-mail: sonia.valentino@unipa.it

Scienze della Terra e del Mare
Nicola Sinopoli
e-mail: nicola.sinopoli@unipa.it

Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche
Giovanna Messina
e-mail: giovanna.messina@unipa.it

Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche
Valeria Sclafani
e-mail: valeria.sclafaniO1@unipa.it

Scienze Politiche e delle relazioni internazionali
Riccardo Tantillo
e-mail: riccardo.tantillo@unipa.it

Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della Formazione
Pietro Arcoleo
e-mail: pietro.arcoleo@unipa.it

Scienze Umanistiche
Vincenza Viviano
e-mail: vincenza.viviano@unipa.it

Scuola di Medicina
Antonella Occhipinti
e-mail: antonella.occhipinti@unipa.it
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